UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-VP

V/v giới thiệu lãnh đạo tham gia

thành viên BCĐ Hội nhập quốc tế tỉnh

và Ban Công tác phi chính phủ tỉnh

Hà Tĩnh, ngày         tháng 3 năm 2023

Kính gửi:  Sở Ngoại vụ.

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 215/SNgV-HTQT ngày 10/3/2023 của

Sở Ngoại vụ về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo Hội nhập

quốc tế tỉnh và Ban Công tác phi chính phủ tỉnh; Sở Nội vụ thống nhất giới

thiệu ông Bùi Quang Dương, Phó Giám đốc Sở Nội vụ; (điện thoại:

0941.089.899; địa chỉ hộp thư: Duongbtctu@gmail.com) tham gia thành viên

Ban Chỉ đạo Hội nhập quốc tế tỉnh và Ban Công tác phi chính phủ tỉnh.

Sở Nội vụ gửi Sở Ngoại vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2023-03-10T17:21:29+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-03-13T07:50:28+0700

		2023-03-13T07:50:55+0700

		2023-03-13T07:51:10+0700